REF.: 9410SP

ESPONJA DUPLA FACE

FICHA TECNICA

VALIDADE
PALETIZAGAO

DIMENSOES DA EMBALAGEM
CUBAGEM

QUANTIDADE POR EMBALAGEM
ESPECIFICAGOES TECNICAS
DIMENSOES

LIQUIDO

BRUTO

DUN

EAN

Indeterminada
10x4

530 x 260 x 450
0,062010000

240

Embaladas individualmente.
530 x 260 x 450
1.8004g

2.240 g
17898509281002
7898509281005

'SuperPro

UMA DECADA DE INOVAGAO EM LIMPEZA PROFISSIONAL.




