

REF.: 9410SP

## ESPONJA DUPLA FACE

### FICHA TÉCNICA

VALIDADE	Indeterminada
PALETIZAÇÃO	10 x 4
DIMENSÕES DA EMBALAGEM	530 x 260 x 450
CUBAGEM	0,062010000
QUANTIDADE POR EMBALAGEM	240
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	Embaladas individualmente.
DIMENSÕES	530 x 260 x 450
LIQUIDO	1.800 g
BRUTO	2.240 g
DUN	17898509281002
EAN	7898509281005

